アンビシャスクラブ情報 NO.６３１

２０２０年１月吉日

アンビシャスクラブ会員 各位
アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-6171

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           https://www.sse.or.jp/

アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、２月２６日に株式会社 アイク・ラボ 代表取締役 CEO 出水 裕

氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：２０２０年２月２６日（水）１１：３０～１３：００

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目１４番地の１）

【テーマ】：「ＲＰＡ活用による業務効率化の実現と実態」

【講 師】：株式会社 アイク・ラボ 代表取締役 CEO 出水 裕(いずみ ゆたか)氏

【参加費】：2,000円（昼食等を含む）

【講師略歴等】

1980年札幌市生まれ。

海外（U.S）の大学・院で心理学を専攻後、医薬品に特化したマーケティングリサーチ会社

にてリサーチ・アナリストとしてキャリアをスタート。アミューズメント機器メーカー、

webサービス企業でのマーケティング/事業企画部門を経て、北海道内のソフトウェア開発

企業の経営に参画。現在は、株式会社アイク・ラボにてビジネス活動における最新 IT技術

のスムーズな恒常化、を 1つのテーマに事業推進を行う。

以 上

・・・・・・・・参加申込書（切り取り不要）≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０≫・・・・・・・・

御社名

御役職名                  TEL

御芳名                   FAX

https://www.sse.or.jp/